



## Descripción

Este producto está hecho con puré de patatas, mezclado con otros ingredientes, formado, prefrito en aceite vegetal, ultracongelado y envasado.

## Ingredientes

patatas, aceite de girasol, sal, dextrosa, polvo de cebollas, estabilizante (E464), emulsificante (E471), especias. Puede contener: LECHE.



## Información del producto

<b>Número del artículo</b>	806274
<b>Foil EAN-Code</b>	08710449935536
<b>Caja EAN-Code</b>	08710449935529
<b>Peso por pieza</b>	7.5g
<b>Caducidad</b>	730 days at max. -18

## Logística

<b>Contenido del paquete</b>	2500 g
<b>Contenido por caja</b>	4 x 2500 g
<b>Cajas por capa</b>	12
<b>Las capas por palet</b>	8
<b>Las capas por palet</b>	96
<b>Dimensiones de Palet</b>	1200X1000X160

Valor nutricional por cada 100 gramos

**Energético** 734Valor energético kJ  
(175Valor energético kcal)

Proteínas 2.5g

Hidratos de carbono 28g

Of which sugar 0.5g

Fat 5.5g



Alergenos

## Pasión por las patatas

### Preparación

<b>Freidora</b>	Max. 175°C, porción aprox. 500g, 3-3½ min.	<b>Horno</b>	220°C, 12-15 min.
<b>Horno de convección y vapor</b>	Convección 200°C, 10-15 min.	<b>Sartén</b>	<input type="checkbox"/>
<b>Cocción de alta velocidad</b>	<input type="checkbox"/>	<b>Baño maría</b>	<input type="checkbox"/>
<b>Pan</b>	<input type="checkbox"/>	<b>Hervir</b>	<input type="checkbox"/>
<b>Microondas</b>	<input type="checkbox"/>		